2

	Код

	Форма по ОКУД
	0301006

	Финансовое управление администрации города Лермонтова
	по ОКПО
	02102006

	Номер
документа
	Дата

	ПРИКАЗ
	№ 40
	01.04.2024

Об утверждении кассового
плана исполнения бюджета
города Лермонтова на 2024 год

	В целях исполнения решения Совета города от 19 декабря 2023 года    № 52 «О бюджете города Лермонтова на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» и в соответствии со статьей 217.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Утвердить прогноз поступлений в бюджет города Лермонтова на 2024 год, согласно приложению 1:
	1.1. по доходам в сумме 1 530 133 316 руб. 51 коп. (подраздел 1.1.);
	1.2. по источникам финансирования дефицита (подраздел 1.2.).

	2. Утвердить прогноз перечислений бюджета города Лермонтова на 2024 год, согласно приложению 2:
	2.1. по расходам в сумме 1 587 075 444 руб. 57 коп., (подраздел 2.1.);
	2.2. по источникам финансирования дефицита (подраздел 2.2.)

[bookmark: _GoBack]	3. Настоящий приказ вступает в действие с 1 апреля 2024 года.

	4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового
Управления администрации
города Лермонтова							И.В. Панкратова

Проект приказа вносит: отдел отраслевого планирования бюджета

Визируют:

Начальник отдела отраслевого
планирования бюджета                                                   О.Н. Гречкина

Рассылка:
В дело -1
Контр-сч. палата - 1
ФУ отдел учета и отчетности -1

image1.jpeg